*1011003689*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府衛生局　函

地址：臺南市新營區東興路163號

聯絡人及電話：葉晏伶06-6357716*126

電子郵件信箱：mhp17@tncghb.gov.tw

傳真電話：06-6354501

受文者：臺南市政府人事處

發文日期：中華民國101年2月29日

發文字號：南市衛心字第1011003689號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二。(1011003689-1.DOC、1011003689-2.TIF)

主旨：檢送「臺南市心理健康促進~『美好人生-幸福列車』系列

講座之活動報名表1份，請轉知所屬踴躍報名，並廣為宣

導，請 查照。

說明：

一、指接活動訊息本局業於101年2月22日以南市衛心字第1011

002278號函諒達。

二、檢附該函影本及活動報名表各1份。

正本：臺南市政府人事處、臺南市政府消防局、臺南市政府警察局、臺南市政府社會局

、臺南市政府民政局、臺南市政府教育局、臺南市政府勞工局、臺南市政府新聞

及國際關係處、臺南市政府文化局、臺南市政府法制處、臺南市政府地政局、臺

南市政府交通局、臺南市政府都市發展局、臺南市政府工務局、臺南市政府財政

處、臺南市政府稅務局、臺南市政府環境保護局、臺南市政府水利局、臺南市政

府農業局、臺南市政府觀光旅遊局、臺南市政府秘書處、臺南市政府主計處、臺

南市政府政風處、台南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、臺南市南瀛國際生命

線協會、臺南市生命線協會、臺南市家庭教育中心、臺南市北區家庭扶助中心、

臺南市南區家庭扶助中心、財團法人張老師基金會-台南市張老師中心、台南市

憂鬱症關懷協會、台南市新世代社會福利關懷協會、財團法人台南縣私立噶瑪噶

居蔣揚社會福利基金會、本府駐臺灣臺南地方法院家庭暴力事件服務處、台南市

南化區生活重建服務中心、台南市安南區生活重建服務中心、本市各區區公所、

本市各區衛生所、本局各科室

副本：臺南市立臺南文化中心、臺南市立新營文化中心、本局心理精神科 2012-03-01
15:03:34